
Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15 августа 2023          № 402  - ОД 

 

г. Оха 

 

Об итогах добровольной Акции  

  

 

На основании приказа МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи от 01.08.2023 

№ 362 – ОД «О проведении добровольной Акции посвященной «Своих не бросаем»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить благодарность за организацию  волонтерской акции среди 

обучающихся, работников и родителей (законных представителей):   

Клеменковой И. А. – социальному педагогу, (организация акции); 

Рожковой В. В. – воспитателю старшей группы «Русалочка»,  

Рыжковой Т.И.  - воспитателю старшей группы «Русалочка», 

Коченевской Л.М.  - воспитателю подготовительной группы «Буратино» 

(изготовление подарков) 

Бриль В.В.- воспитателю подготовительной группы «Белоснежка» (изготовление 

подарков) 

 

2.  Разместить информацию об итогах Акции на сайте ДОУ, VK, Телеграмм. 

 

 

 

 

 

 

 

        И. о. заведующего                                 Е.Г. Маннафова 

 

 

 

В дело № 01-11 за 2023 г.  

делопроизводитель 
 


